
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

O Presidente do Instituto de Assistência a Saúde dos Servidores do Estado - Mato Grosso Saúde, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do EDITAL PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2014, HOMOLOGA o credenciamento
para prestação de serviços e atendimento aos usuários do Plano de Assistência à Saúde dos Servidores do Estado.

EMPRESA INEMAT - INSTITUTO NEFROLÓGICO DE MATO GROSSO S/C LTDA, CNPJ: 73.814.550/0001-18, com sede
na Rua Espírito Santo, S/Nº, Bairro: Nova Várzea Grande  - Várzea Grande - MT.

PERIODO 16/10/2017 a 15/10/2018

EMPRESA M.A.F CLÍNICA MÉDICA LTDA - ME, CNPJ: 25.064.611/0001-24, com sede na Avenida Vinte e Cinco de
Agosto, Bairro: Vista Alegre, Cuiabá - MT.

PERIODO 16/10/2017 a 15/10/2018

EMPRESA COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO DE VARZEA GRANDE, CNPJ: 26.911.242/0001-20, com sede na
Rua São Paulo, nº 60, Bairro Centro Sul, Várzea Grande - MT

PERÍODO 16/10/2017 a 15/10/2018

Cuiabá, 17 de Outubro de 2017.

(Original Assinado)

Maurélio Ribeiro

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 64a0e2cc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:18:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




